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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
2016-02-13 - 16:27 Wyniki
Rek Polski Seniorów 53.82 KAWĘCKI Radosław 00304 Barcelona (ESP) 2013-07-29
Rek Okręgu Lub Seniorów 57.95 DUBIEL Adam 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-22

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:16.60 311 37.38 39.22
2. RIGDA Jakub 12 Aquacity Poprad 1:21.41 259 39.55 41.86
3. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 1:23.15 243 41.06 42.09
4. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.37 241 41.14 42.23
5. STYŚ Aleksander 10 Jagielonka Warszawa 1:25.58 223 41.59 43.99
6. MIŁKOWSKI Wiktor 11 Polna Warszawa 1:26.48 216 41.96 44.52
7. BANASIK Samuel 12 IKS Konstancin 1:26.58 215 42.47 44.11
8. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 1:26.92 213 42.11 44.81
9. TARKOWSKI Stanisław 11 Wisła Puławy 1:31.83 180 44.73 47.10

10. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 1:33.78 169 47.83 45.95
DYSKW. SZULOWSKI Wiktor 11 Wisła Puławy 45.20

G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej

13 - 14 lat

1. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.44 523 31.19 33.25
2. RABAN Maciej 14 IKS Konstancin 1:05.53 497 32.10 33.43
3. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:10.95 392 34.76 36.19
4. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 1:12.87 362 35.67 37.20
5. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:14.53 338 36.03 38.50
6. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 1:15.25 328 36.31 38.94
7. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 1:16.23 316 37.35 38.88
8. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.29 315 36.96 39.33
9. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 1:19.98 273 39.11 40.87

10. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 1:20.09 272
11. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 1:20.86 265 39.62 41.24
12. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:21.37 260
13. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podlaska 1:24.29 233 41.86 42.43

15 - 16 lat

1. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.29 639 30.31 29.98
2. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 1:02.43 575 30.15 32.28
3. JASIONOWSKI Mikołaj 15 Orka Ostrów Mazowiecka 1:09.21 422 33.36 35.85
4. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:10.08 407 33.42 36.66
5. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:16.91 308 37.66 39.25
6. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 1:22.10 253 40.70 41.40

17 - 18 lat

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 58.92 685 28.82 30.10
2. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 1:02.73 567 31.19 31.54
3. PECYNA Maciej 17 IKS Konstancin 1:03.90 537 30.26 33.64
4. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 1:05.75 492 31.49 34.26
5. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 1:06.35 479 32.14 34.21
6. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:06.36 479 32.06 34.30

OPEN

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 58.92 685 28.82 30.10
2. KRASKA Jakub 16 Piątka Konstantynów Łódzki 1:00.29 639 30.31 29.98
3. WĄSIK Jakub 22 AZS AWF Biała Podlaska 1:00.92 619 29.68 31.24
4. GWIAZDA Michał 22 Olimpijczyk 23 Lublin 1:01.66 597 29.61 32.05
5. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 1:02.43 575 30.15 32.28
6. BRYŁA Kamil 17 AZS UMCS Lublin 1:02.73 567 31.19 31.54
7. PECYNA Maciej 17 IKS Konstancin 1:03.90 537 30.26 33.64
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. SOBEK Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:04.44 523 31.19 33.25
9. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podlaska 1:05.20 505 30.86 34.34

10. RABAN Maciej 14 IKS Konstancin 1:05.53 497 32.10 33.43
11. GĘBORYS Kacper 18 AZS AWF Biała Podlaska 1:05.75 492 31.49 34.26
12. BUJAK Kacper 18 AZS UMCS Lublin 1:06.35 479 32.14 34.21
13. GRABEK Filip 17 AZS UMCS Lublin 1:06.36 479 32.06 34.30
14. KOMOSA Mateusz 21 Avia Świdnik 1:07.67 452 33.55 34.12
15. JASIONOWSKI Mikołaj 15 Orka Ostrów Mazowiecka 1:09.21 422 33.36 35.85
16. BORSUK Łukasz 15 Fala Kraśnik 1:10.08 407 33.42 36.66
17. SOBIESZUK Kacper 14 Skarpa Lublin 1:10.95 392 34.76 36.19
18. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 1:12.87 362 35.67 37.20
19. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 1:14.53 338 36.03 38.50
20. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 1:15.25 328 36.31 38.94
21. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 1:16.23 316 37.35 38.88
22. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:16.29 315 36.96 39.33
23. CHMIELEWSKI Michał 12 Muszelka Warszawa 1:16.60 311 37.38 39.22
24. KRÓL Jakub 16 AZS AWF Biała Podlaska 1:16.91 308 37.66 39.25
25. STWORZYJANEK Marek 14 Muszelka Warszawa 1:19.98 273 39.11 40.87
26. SWOJNÓG Igor 13 Park Wodnu Tarnowskie Góry 1:20.09 272
27. KASPERSKI Patryk 13 Fala Kraśnik 1:20.86 265 39.62 41.24
28. PAVLÁK Milan 14 Aquacity Poprad 1:21.37 260
29. RIGDA Jakub 12 Aquacity Poprad 1:21.41 259 39.55 41.86
30. RADOMSKI Bartosz 15 Orka Ostrów Mazowiecka 1:22.10 253 40.70 41.40
31. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 12 Olimpia Lublin 1:23.15 243 41.06 42.09
32. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 1:23.37 241 41.14 42.23
33. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podlaska 1:24.29 233 41.86 42.43
34. STYŚ Aleksander 10 Jagielonka Warszawa 1:25.58 223 41.59 43.99
35. MIŁKOWSKI Wiktor 11 Polna Warszawa 1:26.48 216 41.96 44.52
36. BANASIK Samuel 12 IKS Konstancin 1:26.58 215 42.47 44.11
37. KRAS Bruno 12 IKS Konstancin 1:26.92 213 42.11 44.81
38. TARKOWSKI Stanisław 11 Wisła Puławy 1:31.83 180 44.73 47.10
39. KOZIEŃSKI Oliwier 12 Wisła Puławy 1:33.78 169 47.83 45.95

DYSKW. SZULOWSKI Wiktor 11 Wisła Puławy 45.20
G7 - Brak pozycji na plecach przy opuszczaniu ściany nawrotowej


